
UCHWAŁA NR XXXIV/25/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie podjęcia współpracy pomiędzy Gminą Wielkie Oczy, a Gminą Tartaków (Ukraina)

Na podstawie art. 18ust. 1 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża zgodę na zawarcie umowy o partnerskiej współpracy pomiędzy 
Gminą Wielkie Oczy (Rzeczpospolita Polska), a  Gminą Tartaków (Ukraina).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: FDB2D1CD-044E-460B-811F-0F9E1F0349D3. Podpisany Strona 1




